
Editörden / Editorial
Değerli	Okuyucularımız,	

Sağlık	Bilimlerinde	Yapay	Zeka	Dergisi	(Journal	of	Artificial	Intelligence	in	He-
alth	Sciences)’nin	ilk	sayısını	çıkarmış	olmanın	heyecanını	ve	mutluluğunu	sizlerle	payla-
şıyoruz.

Tamamen	bağımsız,	akademik	bir	girişim	sonucu	ortaya	çıkan	Sağlık	Bilimlerin-
de	Yapay	Zeka	Dergisi’ne	Türkçe	ve	İngilizce	makaleler	kabul	edilmektedir.	Sağlık	Bilim-
lerinde	Yapay	Zeka	Dergisi	Nisan,	Ağustos	ve	Aralık	aylarında	yılda	toplam	üç	kez	bası-
lacak	olup	sağlık	bilimleri	ve	yapay	zeka	uygulama	alanlarında	makaleler	yayınlayacaktır.	
İki	disiplini	bir	araya	getiren	yazıların	yer	alacağı	Sağlık	Bilimlerinde	Yapay	Zeka	Dergi-
si’nde;	editörler,	danışma	kurulu	üyeleri	ve	hakemler	de	bu	vizyona	uygun	olarak	farklı	
disiplinlerden	 akademisyenlerden	 oluşmaktadır.	Dergimizde,	 seçkin	 yurt	 dışı	 örneklerde	
uygulanan	öğrenci	editör	(student	editorial	board)	sistemi	benimsenmiştir.	Bu	yaklaşım	ile	
akademik	potansiyeli	olan	gençlerin	de	dergi	işleyişine	katkı	sağlayarak	tecrübe	edinmesi	
hedeflenmektedir.	Çift-kör	hakemli	bir	dergi	olan	Sağlık	Bilimlerinde	Yapay	Zeka	Dergisi;	
deneysel	ve	klinik	çalışmaları,	özgün	araştırma,	derleme,	olgu	sunumu	ve	editöre	mektup	
yazılarını	yayınlayarak	literatüre	ve	sağlık	alanındaki	tüm	disiplinlere	katkı	sağlamayı	he-
deflemektedir.	Sağlık	Bilimlerinde	Yapay	Zeka	Dergisi,	Budapeşte	açık	erişim	politikası	
doğrultusunda	açık	erişimli	ve	ücretsiz	yayın	yapmaktadır.	Dergimizin	yayın	süreçleri,	The	
International	Committee	of	Medical	 Journal	Editors	 (ICMJE),	World	Association	Medi-
cal	Editors	(WAME)	ve	Committee	on	Publication	Ethics	(COPE)	kriterlerine	uygundur.	
Dergide	yayımlanmak	üzere	gönderilen	tüm	araştırma	makalelerinde	etik	kurul	onay	şartı	
aranmaktadır.	Makaleler,	benzerlik	veya	intihal	açısından	akademik	intihal	önleme	progra-
mı	iThenticate	ile	kontrol	edilmektedir.	Sağlık	Bilimlerinde	Yapay	Zeka	Dergisi	ilk	sayıdan	
itibaren	 yayımlanan	 tüm	yazılara	DOI	 (Digital	Object	 Identifier)	 numarası	 vermektedir.	
Hedefimiz,	sağlık	bilimleri	ve	yapay	zeka	birlikteliğinin	önemini	vurgulayarak	ulusal	ve	
uluslararası	bilimsel	yayınlara	ev	sahipliği	yapan,	bu	konudaki	farkındalığı	artıran	ve	araş-
tırmaya	teşvik	eden	bir	dergi	haline	gelmektir.	

 Çalışmalarını	dergimize	gönderen	yazarlara,	değerlendirmeleri	yapan	editör	ve	
danışma	kurulu	üyelerine	çok	teşekkür	ediyoruz.	
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